06.08.2022. 07:00

Bjelasica ultra trail 2022 -
Rezultati

Tri jezera Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
Maxime Kern (#52) M Independent 45.8 km 07:09
Abdullah Ozdemir (#16) Independent 45.8 km 07:51
Zeljko Milovi¢ (#33) 45.8 km 08:06
Alena Pabortsava (#31) Independent 45.8 km 08:29

Pek Gora/Ak
Dragutin 45.8 km 08:38
Tomasevic

Nezavisna 45.8 km 08:58
45.8 km 09:05

45.8 km 09:15

45.8 km 09:19

Independent 45.8 km 09:27
Ak Niskogorci 45.8 km 10:10
Subra 45.8 km 10:19
Fano 45.8 km 10:31
45.8 km 10:33

Subra 45.8 km 11:08
45.8 km 11:13
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Ivan Veljkovi¢ (#21)

=

Andrey Shevchuk (#13)
Predrag Rackovi¢ (#9)
Dim Nemkov (#8)
Aleksei Petrov (#2)
Danilo VeSovi¢ (#30)
Sasa Kulinovi¢ (#17)
Anton Mavliutov (#11)
Mikhail Tkach (#4)
Ivan Koshkin (#35)
Denis Vorobev (#12)
Zeljko Terzi¢ (#1)
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Triatlon Klub
"Lovcen" Cetinje

Independent 45.8 km 11:43
45.8 km 12:00

Vuko PeriSic¢ (#22) 45.8 km 11:35

Olga Kot (#27)
Ozren Zogovic (#29)

Delta Running
Team

Triatlon Klub Rrm 45.8 km 12:26
Vitality 45.8 km 12:30
Independent 45.8 km 12:49
45.8 km 13:06

35 km

35 km

Dejan Bankovi¢ (#20) 45.8 km 12:26

Aris Saboti¢ (#24)

Byron Ugljanin (#3)
Nurlan Toktonaliev (#23)
Ekaterina Triputen (#6)
Filip Bulatovi¢ (#14)
Ognjen MiloSevi¢ (#36)
Slavica Trinka Martinovi¢
(#39)

Aleksandar Braunovic¢ (#18)
Tomas Trifunovi¢ (#34)
Aleksei Marinichev (#10)

SEENE == =2 =E D

Psk Ocnjak 35 km

24 km
10 km
0 km

== = NE

Tri jezera Kategorija : M
Poredak Takmicar (#) Kategorija [ Distanca Tempo
1 Maxime Kern (#52) M Independent 45.8 km 07:09 5:27:09
2 Abdullah Ozdemir (#16) M Independent 45.8 km 07:51 5:59:26
3 Zeljko Milovi¢ (#33) M 45.8 km 08:06 6:10:41
4 |ivan Veljkovi¢ (#21) M Pek Gora/Ak Dragutin | 45.8 km 08:38 6:35:06
5 Andrey Shevchuk (#13) M Nezavisna 45.8 km 08:58 6:50:28
6 Predrag Rackovi¢ (#9) M 45.8 km 09:05 6:55:45
7 Dim Nemkov (#8) M 45.8 km 09:15 7:03:42
8 Aleksei Petrov (#2) M 45.8 km 09:19 7:06:50
9 Danilo VeSovi¢ (#30) M Independent 45.8 km 09:27 7:13:03
10 Sasa Kulinovi¢ (#17) M Ak Niskogorci 45.8 km 10:10 7:45:44
11 Anton Mavliutov (#11) M Subra 45.8 km 10:19 7:52:15
12 Mikhail Tkach (#4) M Fano 45.8 km 10:31 8:01:24
13 Ivan Koshkin (#35) M 45.8 km 10:33 8:03:22
14 Denis Vorobev (#12) M Subra 45.8 km 11:08 8:30:08




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Zeljko Terzi¢ (#1) M 45.8 km 11:13 8:33:31
16 |Vuko Perigic (#22) M Triation Klub "LOVCen™) 45 g km 11:35 8:50:50

etinje
17 Ozren Zogovic¢ (#29) M 45.8 km 12:00 9:09:45
18 Dejan Bankovi¢ (#20) M Delta Running Team 45.8 km 12:26 9:29:15
19 Aris Saboti¢ (#24) M Triatlon Klub Rrm 45.8 km 12:26 9:29:18
20 Byron Ugljanin (#3) M Vitality 45.8 km 12:30 9:32:26
21 Nurlan Toktonaliev (#23) M Independent 45.8 km 12:49 9:47:07
22 Filip Bulatovi¢ (#14) M 35 km DNF
23 Ognjen MiloSevi¢ (#36) M 35 km DNF
24 Aleksandar Braunovi¢ (#18) M 24 km DNF
25 Tomas Trifunovi¢ (#34) M 10 km DNF
26 Aleksei Marinichev (#10) M 0 km DNS
Tri jezera Kategorija : Z

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alena Pabortsava (#31) Z Independent 45.8 km 08:29 6:28:24
2 Olga Kot (#27) Z Independent|  45.8 km 11:43 8:56:22
3 Ekaterina Triputen (#6) Z 45.8 km 13:06 9:59:59
4 Slavica Trinka Martinovi¢ (#39) z Psk Oc¢njak 35 km DNF
Mali meded Kategorija : General

Poredak Takmicar (#)

1
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Brano Balti¢ (#19)

Oleg Sazonov (#62)
Victor Vorobyev (#45)
Muhammed Topkara (#63)
Hagen Voigt (#123)
Antonia Erpel (#37)
Nemanja Bulatovi¢ (#60)
Goran Bulatovi¢ (#86)
Zvezdan Bulatovic (#56)

Dijana Stanisi¢ (#153)

Zeljko Pejovi¢ (#76)
Dragutin Vukovic¢ (#40)
Slavoljub Miladinovi¢ (#93)
Damir BiSevac (#89)
Boris Celebi¢ (#81)
Nemanja Lakic¢evic¢ (#101)
Rada Miladinovi¢ (#92)
Milo$ Bulatovi¢ (#91)
Andelko Lekié (#42)
Ivan Bogicevi¢ (#65)
Jasmin BiSevac (#90)
Petra Raicevic (#87)
Bosko Dragovic¢ (#50)
Tjeu Kannekens (#73)
Tamara Radojici¢ (#100)
Sergey Taylakov (#58)
llija Radonji¢ (#49)

Enes Banda (#108)
Laura Whyms (#84)
Dragan Joci¢ (#67)

Zana Pavicevié (#75)
Mikhail Koshkin (#103)
Zeljko Rondovié¢ (#77)

Kategorija
M
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Tim
Pk Sinjavina

Trs Team
42Akademi
X-Runners
X-Runners
Independent
Independent
Nezavisna

Sektor Policije
Posebne Namjene PJP

Independent

Independent
Independent

Delta Running Team

Independent

Independent

Rb Ski Team

Independent
Tk Podgorica

Pk Bjelasica

Distanca
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km

21.2 km

21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km
21.2 km

Tempo
07:01
07:26
07:39
07:44
07:58
07:58
08:28
08:29
08:29

08:34

08:44
09:01
09:02
09:05
09:13
09:15
09:30
09:34
09:35
09:36
09:37
09:41
10:11
10:13
10:14
10:18
10:22
10:22
10:24
10:26
10:37
10:49
10:52




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
8 Ekaterina Lapteva (#82) 7 Subra 21.2 km 10:55
27 Dejan Mijatovi¢ (#25) Pek Gora Kragujevac 21.2 km 11:22
28 Milan Simic (#5) Pek Gora Kragujevac 21.2 km 11:22
29 Vukasin Trivunovic (#70) Kragujevac 21.2 km 11:27
9 Marina Vlahovi¢ (#83) Independent 21.2 km 11:27
30 Sergei Lega (#7) Trail Running School 21.2 km 11:33
31 Milo$ Jovanovic (#74) 21.2 km 11:43
32 Vuti¢ S¢epanovit (#96) Independent 21.2 km 11:45
10 Sanja Jasovic¢ (#79) Independent 21.2 km 11:49
33 Nemanja Jeremic¢ (#64) Nezavisna 21.2 km 11:49
11 Elena Seslyukova (#57) Rb Ski Team 21.2 km 12:34
34 Mico Balti¢ (#152) 21.2 km 12:39
35 Miroslav Rakocevic¢ (#38) 21.2 km 12:51
36 Bojan Zekovic¢ (#88) 21.2 km 12:58
12 Daria Lega (#47) 21.2 km 13:01
37 Tihomir Kocet (#102) 21.2 km 13:07
13 Dejana Radovic (#97) Independent PAWA 13:13
38 Vuk Gruji¢ (#94) Tk Podgorica 21.2 km 13:13
39 Vesko Bubanja (#59) Independent 21.2 km 14:00
40 llija Raketi¢ (#80) Independent 21.2 km 14:13

Savez lzvidaca Crne

Gore
Savez Izvidaca Crne
Gore
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41 Bojan Cukovi¢ (#98) 21.2 km 15:09

N«

14 Ksenija Blagojevi¢ (#99) 21.2 km 15:09

21.2 km 15:12
21.2 km 15:20
21.2 km 15:56
Independent 21.2 km 15:56
21.2 km 15:56
21.2 km 16:15
Doo Komunalno 21.2 km 16:15
Independent 21.2 km 17:00
21.2 km 17:01
Opstina Kolasin 21.2 km 17:14
21.2 km 17:14
Independent 21.2 km 17:25
Nezavisna 21.2 km 18:26
Nezavisna 21.2 km 18:44
10 km
10 km
10 km
0 km
0 km
Independent 0 km

15 Jane Kapisoda (#43)

42 Stefan Hozjan (#53)

16 Svetlana Koshkin (#104)
43 Dalibor Drljevi¢ (#72)

44 Zeljko Radovi¢ (#71)

45 Bosko Joci¢ (#68)

46 Vuk Vukovi¢ (#44)

47 Strahinja Mrdak (#78)

48 Boris Raskovic (#46)

49 Nikola Bulatovi¢ (#154)
17 Dragana Bulatovi¢ (#155)
50 Ivan MiloSevic¢ (#85)

51 Daryn Zhursin (#51)

18 Kristina Samardzi¢ (#61)
52 Mladen Grdini¢ (#174)

19 Olivera Grdini¢ (#28)

53 Ivan Grdini¢ (#175)

54 Aleksandar Cvijovi¢ (#69)
55 Ivan Ivanovic¢ (#48)

56 Nemanja Stojanovski (#105)
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Mali meded Kategorija : M

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

T T leranogatic(#19) | W | kSnovina | 21okm | oror | 2zs4s
% olegSazonov(ren | W[ | ioxm | oras | 229
5 Victorvorobyew (#451|W | Trsteam | 2lokm | o739 | 2dz13
4 [Muhammed Topkera (#63) | W | dzakedemi | 212km | oras | 24353
5 [agenvogt(rizs | W | Rumers | 2lokm | orss | 2deds
6 [Nemanja buiatovie (760) | W | independent | 2Lokm | 0828 | 25938
7 [Goren Bulatové (#86) | W | independent | 2Lokm | o829 | 2594z
6 [7vesdan Bulatovic (#56) | W | Nesavina | 2lokm | o829 | 25943
o [eelkopeovie(rie) | W[ | iokm | osad | mosaz
10 [oragutin Vekowié (#40) | W || iokm | o901 | satis
11 [Siavojub Miladinovié (#83) | W | independent | 2L2km | 0902 | 3129




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Damir BiSevac (#89) M 21.2 km 09:05 3:12:35
13 Boris Celebi¢ (#81) M 21.2 km 09:13 3:15:32
14 Nemanja Lakicevic¢ (#101) M 21.2 km 09:15 3:16:13
15 Milo$ Bulatovi¢ (#91) M Independent 21.2 km 09:34 3:22:58
16 Andelko Leki¢ (#42) M 21.2 km 09:35 3:23:18
17 Ivan Bogicevi¢ (#65) M Delta Running Team 21.2 km 09:36 3:23:34
18 Jasmin BiSevac (#90) M Independent 21.2 km 09:37 3:23:46
19 Bosko Dragovi¢ (#50) M 21.2 km 10:11 3:36:01
20 Tjeu Kannekens (#73) M Independent 21.2 km 10:13 3:36:44
21 Sergey Taylakov (#58) M Rb Ski Team 21.2 km 10:18 3:38:19
22 llija Radonji¢ (#49) M 21.2 km 10:22 3:39:41
23 Enes Banda (#108) M 21.2 km 10:22 3:39:47
24 Dragan Joci¢ (#67) M 21.2 km 10:26 3:41:13
25 Mikhail Koshkin (#103) M 21.2 km 10:49 3:49:18
26 Zeljko Rondovi¢ (#77) M Pk Bjelasica 21.2 km 10:52 3:50:14
27 Dejan Mijatovi¢ (#25) M Pek Gora Kragujevac 21.2 km 11:22 4:01:06
28 Milan Simic (#5) M Pek Gora Kragujevac 21.2 km 11:22 4:01:06
29 Vukasin Trivunovi¢ (#70) M Kragujevac 21.2 km 11:27 4:02:43
30 Sergei Lega (#7) M Trail Running School 21.2 km 11:33 4:04:47
31 Milo$ Jovanovi¢ (#74) M 21.2 km 11:43 4:08:23
32 Vuti¢ S¢epanovic (#96) M Independent 21.2 km 11:45 4:09:01
33 Nemanja Jeremi¢ (#64) M Nezavisna 21.2 km 11:49 4:10:41
34 Mico Balti¢ (#152) M 21.2 km 12:39 4:28:04
35 Miroslav Rakocevic (#38) M 21.2 km 12:51 4:32:24
36 Bojan Zekovi¢ (#88) M Blrc 21.2 km 12:58 4:34:52
37 Tihomir Kocet (#102) M 21.2 km 13:07 4:38:00
38 Vuk Gruji¢ (#94) M Tk Podgorica 21.2 km 13:13 4:40:03
39 Vesko Bubanja (#59) M Independent 21.2 km 14:00 4:56:46
40 llija Raketi¢ (#80) M Independent 21.2 km 14:13 5:01:19
41 |Bojan Cukovi¢ (#98) M Savez 'Zg(')‘?,zca Cme | 21.2km 15:09 5:21:04
42 Stefan Hozjan (#53) M 21.2 km 15:20 5:25:03
43 Dalibor Drljevi¢ (#72) M Independent 21.2 km 15:56 5:37:41
44 Zeljko Radovi¢ (#71) M 21.2 km 15:56 5:37:41
45 Bosko Joci¢ (#68) M 21.2 km 16:15 5:44:23
46 Vuk Vukovi¢ (#44) M Doo Komunalno 21.2 km 16:15 5:44:23
47 Strahinja Mrdak (#78) M Independent 21.2 km 17:00 6:00:17
48 Boris Raskovi¢ (#46) M 21.2 km 17:01 6:00:43
49 Nikola Bulatovi¢ (#154) M Opstina Kolasin 21.2 km 17:14 6:05:24
50 Ivan MiloSevic¢ (#85) M Independent 21.2 km 17:25 6:09:10
51 Daryn Zhursin (#51) M Nezavisna 21.2 km 18:26 6:30:50
52 Mladen Grdini¢ (#174) M 10 km DNF
53 Ivan Grdini¢ (#175) M 10 km DNF
54 Aleksandar Cvijovic (#69) M 0 km DNS
55 Ivan Ivanovic (#48) M 0 km DNS
56 Nemanja Stojanovski (#105) M Independent 0 km DNS

Mali meded Kategorija : Z

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonia Erpel (#37) Z X-Runners 21.2 km 07:58 2:48:44
2 Dijana Stani&i¢ (#153) y Sekto&gﬂ;ggz ';j’;eb”e 21.2 km 08:34 3:01:29
3 Rada Miladinovi¢ (#92) Z Independent 21.2 km 09:30 3:21:15
4 Petra Raicevi¢ (#87) Y4 21.2 km 09:41 3:25:14
5 Tamara Radoji¢i¢ (#100) Z 21.2 km 10:14 3:36:58
6 Laura Whyms (#84) Y4 Independent 21.2 km 10:24 3:40:27
7 Zana Pavicevié¢ (#75) Z Tk Podgorica 21.2 km 10:37 3:44:59
8 Ekaterina Lapteva (#82) Z Subra 21.2 km 10:55 3:51:16




Poredak Takmicar (#)

Marina Vlahovi¢ (#83)
| 10 [Sanja Jasovi¢ (#79)

Kategorija

Tim

Distanca

Tempo Vreme

-z Independent 21.2 km 11:27 4:02:43
-z ] Independent 21.2 km 11:49 4:10:30

| 11 [ElenaSeslyukova (#57) | 7z | Rb Ski Team 21.2 km 12:34 4:26:31
1 ameleqawan |7 [ | olokm | 1301 43551
| 13 |DejanaRadovi¢ (#97) | 2z | Independent 21.2 km 13:13 4:40:03

Ksenija Blagojevic (#99) _ savez 'ZG"(')?zca Crne 21.2 km 15:09 5:21:04

5 feneRepmo @iy |7 || wowm | a2 | smai
16 svetbnaKosnkin (1100 | 2 || a1okm | 1556 | sarar
17 [oragana Buatovie P55 2 || aiokm | 17ad | ews25
16 [kristina Samardgié (w60 | 2| Wesavsna | 2lokm | 1844 | 63705

| 19 |olivera Grdini¢ (#28)

Porodiéna trka
Poredak Takmicar (#)

1

2
3
4
5
1
2
6
7
3
8
4
9
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Ivan Popovi¢ (#126)

Dejan Popovié (#127)
Drazen Bulatovic¢ (#168)
Nicolas Leal (#133)
Stanislav Shevchuk (#164)

Chloe Porada (#15)

Katarina Bukic (#95)
Ratko Gruji¢ (#115)
Stefan Vuijisi¢ (#106)
Marina Ignjatovic (#161)
Milo Vukcevic (#109)
Marija Blazanin (#160)
Sergej Afanasev (#66)
Alexej Shchukin (#129)
Kamila Zaeva (#145)
Vladimir Turkin (#113)
llija Radulovi¢ (#179)
Zana Sarancic¢ (#166)
Bozena Kolcukova (#178)
Dmitri Afanasev (#165)
Helena Jack (#162)
Dragica Jugovic¢ (#55)
Tabigat Zhambulova (#122)
Stefan Tatic¢ (#130)
Vladislav Gruji¢ (#124)
Marta Séepanovic (#156)
Milan Buki¢ (#119)

Olga Shevtsova (#151)
Stefan Strugar (#158)
BalSa Danilovi¢ (#26)
Darina Furina (#118)
llvana Markovi¢ (#146)
Valera Turkin (#114)
Dragana Doki¢ (#157)
Boris Furin (#117)
Aleksandar Vilotijevi¢ (#182)
Ivan Filyaev (#148)
Jovana Vuijisi¢ (#107)
Goran Kavaja (#54)
Jovana Cetkovi¢ (#181)
Katarina Janji¢ (#141)
Marko Cetkovi¢ (#180)

Kategorija
M
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Tim
Porodica Popovic
Porodica Popovic

Nezavisna

Leal

Tornado

Road Runners
Montenegro

3Go
Tim Panteri

Independent
Independent
Independent

Tornado
Zajevi

Tim Panteri
Prodica Saranci¢

Tornado
Independent
Nezavisna
Nezavisna
Porodica Pekovic

Opstina Kolasin
Tornado
Independent
Independent
Porodica Markovic
Kk Galeb
Independent

Tornado

Nezavisna

Panteri

Distanca
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

7 ] e [ ow

Kategorija : General
Tempo
07:21
08:14
08:28
08:51
09:00

09:08

09:11
09:11
09:11
09:26
09:26
09:27
09:31
09:31
09:33
09:41
10:23
10:23
10:35
10:39
10:40
10:41
10:41
11:03
11:14
11:32
11:32
11:33
11:35
11:40
11:40
11:41
11:43
11:43
11:45
11:45
11:54
12:02
14:07
14:12
14:13
14:13




Poredak Takmicar (#)

20
21
24
25
22
23
26
27
28
29
30
24
25
26
27
31
28
32
29
30
31
33
32
34
35
36
33
37
34
38
35
39
40
41
42

Kristina Janji¢ (#140)
Jasna Tomasevic (#143)
Luka Brni¢ (#142)

lvan Gurov (#163)

Bojana TrebjeSanin (#170)
Svetlana Jovanovi¢ (#169)
Alexej Triputen (#128)
Lado Vukovi¢ (#112)
Nikola Pekovi¢ (#116)
Tadija Popovic (#110)
Ivan Cobelji¢ (#138)

Aziza Kerimova (#41)
Dragana Miki¢ (#132)
Varvara Triputen (#139)
Biljana Gaji¢ (#144)
Goran Rakocevic¢ (#32)
Aleksandra Bulatovi¢ (#120)
Ratko Coguri¢ (#121)
Milica Jankovic (#134)
Vojka Boji¢ (#136)

Jelena Jankovi¢ (#135)
Miodrag Jankovi¢ (#137)
Marina Dorzhieva (#171)
Aleksa Saranci¢ (#167)
Aleksandar Dulovi¢ (#173)
Avram Maras (#159)
Dragana Popovic (#149)
Ivan Ceneri¢ (#125)
Jelena Dulovi¢ (#172)
Jovan Popovié (#150)
Marijana Medenica (#176)
Milojica Medenica (#177)
Petar GlaviCanin (#111)
Srdan Pekovic¢ (#131)
Vuk Kljajevi¢ (#147)

Porodicna trka

Kategorija

F
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Independent
Tornado

Tornado
Tigrovi

Pilkeri

Porodica Coguric
Porodica Coguric
Jankovic
Bojic
Jankovic
Jankovi¢
Tornado
Porodica Sarani¢
Porodica Dulovic
Ma Mayer
Porodica Popovic
Porodica Ceneric
Porodica Dulovi¢
Porodica Popovic
Porodica Medenica
Porodica Medenica
Tigrovi
Porodica Pekovic

Tim

Distanca
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

Distanca

Tempo
14:13
14:14
14:14
14:24
14:28
14:28
14:46
14:57
14:57
14:57
15:07
15:52
15:52
16:10
16:43
19:04
19:24
19:24
19:28
22:19
22:19
22:21

Kategorija : M

Vreme

Poredak Takmicar (#)

Kategorija

Tempo

1 Ivan Popovi¢ (#126) M Porodica Popovic 10 km 07:21 1:13:32
2 Dejan Popovié (#127) M Porodica Popovic 10 km 08:14 1:22:20
3 Drazen Bulatovi¢ (#168) M Nezavisna 10 km 08:28 1:24:37
4 Nicolas Leal (#133) M Leal 10 km 08:51 1:28:26
5 Stanislav Shevchuk (#164) M Tornado 10 km 09:00 1:30:01
6 Ratko Gruji¢ (#115) M Tim Panteri 10 km 09:11 1:31:46
7 Stefan Vuijisi¢ (#106) M 10 km 09:11 1:31:46
8 Milo Vukcevi¢ (#109) M Independent 10 km 09:26 1:34:24
9 Sergej Afanasev (#66) M 10 km 09:31 1:35:09
10 Alexej Shchukin (#129) M Tornado 10 km 09:31 1:35:10
11 VIadimir Turkin (#113) M 10 km 09:41 1:36:45
12 llija Radulovi¢ (#179) M Tim Panteri 10 km 10:23 1:43:46
13 Stefan Tati¢ (#130) M Porodica Pekovic 10 km 11:03 1:50:27
14 Vladislav Gruji¢ (#124) M 10 km 11:14 1:52:18
15 Milan Duki¢ (#119) M 10 km 11:32 1:55:21
16 Stefan Strugar (#158) M Independent 10 km 11:35 1:55:51
17 BalSa Danilovi¢ (#26) M Independent 10 km 11:40 1:56:38
18 Valera Turkin (#114) M Kk Galeb 10 km 11:43 1:57:06
19 Boris Furin (#117) M 10 km 11:45 1:57:27
20 Aleksandar Vilotijevi¢ (#182) M 10 km 11:45 1:57:33




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
21 Ivan Filyaev (#148) M Tornado 10 km 11:54 1:59:03
22 Goran Kavaja (#54) M Nezavisna 10 km 14:07 2:21:06
23 Marko Cetkovi¢ (#180) M Panteri 10 km 14:13 2:22:11
24 Luka Brni¢ (#142) M Independent 10 km 14:14 2:22:18
25 Ivan Gurov (#163) M Tornado 10 km 14:24 2:23:57
26 Alexej Triputen (#128) M Tornado 10 km 14:46 2:27:38
27 Lado Vukovi¢ (#112) M Tigrovi 10 km 14:57 2:29:27
28 Nikola Pekovi¢ (#116) M 10 km 14:57 2:29:28
29 Tadija Popovic (#110) M 10 km 14:57 2:29:29
30 Ivan Cobelji¢ (#138) M 10 km 15:07 2:31:08
31 Goran Rakocevic (#32) M 10 km 19:04 3:10:39
32 Ratko Coguri¢ (#121) M Porodica Coguric 10 km 19:24 3:13:55
33 Miodrag Jankovié (#137) M Jankovic 10 km 22:21 3:43:25
34 Aleksa Saranéi¢ (#167) M Porodica Saranci¢ 0 km DNS
35 Aleksandar Dulovi¢ (#173) M Porodica Dulovic 0 km DNS
36 Avram Maras (#159) M Ma Mayer 0 km DNS
37 Ivan Ceneri¢ (#125) M Porodica Ceneric 0 km DNS
38 Jovan Popovic (#150) M Porodica Popovic 0 km DNS
39 Milojica Medenica (#177) M Porodica Medenica 0 km DNS
40 Petar Glavi¢anin (#111) M Tigrovi 0 km DNS
41 Srdan Pekovi¢ (#131) M Porodica Pekovic 0 km DNS
42 Vuk Kljajevi¢ (#147) M 0 km DNS

Porodicna trka Kategorija : F

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 |Chloe Porada (#15) F Road Runners 10 km 09:08 1:31:22

Montenegro

2 Katarina Bukic (#95) F 3Go 10 km 09:11 1:31:45
3 Marina Ignjatovi¢ (#161) F Independent 10 km 09:26 1:34:20
4 Marija Blazanin (#160) F Independent 10 km 09:27 1:34:27
5 Kamila Zaeva (#145) F Zajevi 10 km 09:33 1:35:28
6 Zana Saran¢i¢ (#166) F Prodica Saranci¢ 10 km 10:23 1:43:46
7 Bozena Kolcukova (#178) F 10 km 10:35 1:45:49
8 Dmitri Afanasev (#165) F Tornado 10 km 10:39 1:46:27
9 Helena Jack (#162) F Independent 10 km 10:40 1:46:43
10 Dragica Jugovic (#55) F Nezavisna 10 km 10:41 1:46:49
11 Tabigat Zhambulova (#122) F Nezavisna 10 km 10:41 1:46:50
12 Marta Séepanovic¢ (#156) F Opstina Kolasin 10 km 11:32 1:55:21
13 Olga Shevtsova (#151) F Tornado 10 km 11:33 1:55:29
14 Darina Furina (#118) F 10 km 11:40 1:56:38
15 llvana Markovi¢ (#146) F Porodica Markovic 10 km 11:41 1:56:54
16 Dragana Doki¢ (#157) F Independent 10 km 11:43 1:57:10
17 Jovana Vujisi¢ (#107) F 10 km 12:02 2:00:21
18 Jovana Cetkovi¢ (#181) F 10 km 14:12 2:22:00
19 Katarina Janji¢ (#141) F 10 km 14:13 2:22:11
20 Kristina Janji¢ (#140) F 10 km 14:13 2:22:12
21 Jasna Tomasevic (#143) F 10 km 14:14 2:22:18
22 Bojana TrebjesSanin (#170) F 10 km 14:28 2:24:39
23 Svetlana Jovanovic¢ (#169) F 10 km 14:28 2:24:39
24 Aziza Kerimova (#41) F 10 km 15:52 2:38:39
25 Dragana Miki¢ (#132) F 10 km 15:52 2:38:42
26 Varvara Triputen (#139) F 10 km 16:10 2:41:35
27 Biljana Gaji¢ (#144) F Pilkeri 10 km 16:43 2:47:10
28 Aleksandra Bulatovi¢ (#120) F Porodica Coguric 10 km 19:24 3:13:55
29 Milica Jankovi¢ (#134) F Jankovic 10 km 19:28 3:14:44
30 Vojka Boji¢ (#136) F Bojic 10 km 22:19 3:43:13
31 Jelena Jankovi¢ (#135) F Jankovic 10 km 22:19 3:43:14
32 Marina Dorzhieva (#171) F Tornado 0 km DISQ




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Dragana Popovic¢ (#149) F Porodica Popovic 0 km DNS
34 Jelena Dulovi¢ (#172) F Porodica Dulovi¢ 0 km DNS
35 Marijana Medenica (#176) F Porodica Medenica 0 km DNS




